
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 4 kwietnia 2018 r. 

Poz. 15    
 

 

ZARZĄDZENIE NR 31 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 13 marca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji pionu ochrony w Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2017 r. poz. 1920 i 2405 oraz z 2018 r. poz. 138) w związku z art. 15 ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 412) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 60 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 6 września 2017 r. w 

sprawie organizacji pionu ochrony w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 29, z 

późn. zm.
1)

) w § 6 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) osób: 

a) ubiegających się o przyjęcie do służby lub pracy w ABW, ubiegających się o wykonywanie prac 

zleconych na rzecz ABW, którym zlecono pracę w ABW na rzecz ABW, związaną z dostępem do 

informacji niejawnych, 

b) wobec których postępowanie sprawdzające było prowadzone przez pion ochrony ABW, w zakresie 

kontrolnego postępowania sprawdzającego;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. ABW z 2017 r. poz. 42, 45 i 51 oraz z 2018 r. 

poz. 2 i 9. 


